20 任威 有限合伙人 5.00 1.25% 销售经理

21 李翠华 有限合伙人 5.00 1.25% 商务经理

22 秦喜朋 有限合伙人 5.00 1.25% 研发工程师

23 徐周 有限合伙人 5.00 1.25% 供应链经理

24 郝虎虎 有限合伙人 5.00 1.25% 研发工程师

25 章荣成 有限合伙人 5.00 1.25% 销售经理

26 兰晓龙 有限合伙人 5.00 1.25% 销售经理

27 张文辉 有限合伙人 5.00 1.25% 销售经理

28 徐君毅 有限合伙人 5.00 1.25% IT经理

29 刘舒欢 有限合伙人 5.00 1.25% 供应链经理

30 王丹 有限合伙人 3.00 0.75% 研发助理

31 薛磊 有限合伙人 3.00 0.75% 销售经理

32 李伦 有限合伙人 3.00 0.75% 销售经理

33 江佳慧 有限合伙人 3.00 0.75% 销售工程师

34 郑鑫 有限合伙人 3.00 0.75% 研发工程师

35 陈欢 有限合伙人 3.00 0.75% 秘书

36 陈娟娟 有限合伙人 3.00 0.75% 会计

37 冯竹青 有限合伙人 3.00 0.75% IT开发工程师

38 高丽琳 有限合伙人 3.00 0.75% 人事专员

39 陈天 有限合伙人 3.00 0.75% 人事专员

40 张潇文 有限合伙人 3.00 0.75% 研发工程师

41 王炜 有限合伙人 1.00 0.25% 人事专员

合计 400.00 100.00% -

锐格合众、锐进合众为发行人股权激励平台，但依据《关于上市公司实施员工持股计

划试点的指导意见》，锐格合众、锐进合众均未设置员工持股计划的管理机构，也未建立股

权管理规则，不属于员工持股计划，各持股平台均按照《合伙协议》的相关约定进行自律

管理。

锐格合众、锐进合众关于所持股份的限售安排、自愿锁定、延长锁定期以及持股及减持

意向等承诺详见本上市公告书之“第八节重要承诺事项”之“一、本次发行前股东所持股份

的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限以及相关股东持股及减持意向等承诺” 。

除上述情况外，本次发行前，发行人不存在未披露的股权激励计划或员工持股计划，不

存在申报前已经制定或实施、并在上市后准备实施或行权的股权激励、员工持股计划及相

关安排。

五、股东情况

（一）本次发行前后股本结构情况

发行人本次发行前的总股本为9,098.2165万股， 本次公开发行人民币普通股

3,032.7389万股，占发行后总股本的比例为25.00%。 本次发行均为新股，不涉及股东公开发

售股份。

本次发行前后股本结构如下：

单位：股

股东名称

发行前 发行后

限售期限（月）

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

一、有限售条件的流通股

普源投资 43,200,000 47.48% 43,200,000 35.61% 36

李维森 10,512,000 11.55% 10,512,000 8.67% 36

王铁军 10,512,000 11.55% 10,512,000 8.67% 36

王悦 7,776,000 8.55% 7,776,000 6.41% 36

锐格合众 4,000,000 4.40% 4,000,000 3.30% 36

锐进合众 4,000,000 4.40% 4,000,000 3.30% 36

元禾重元 2,484,473 2.73% 2,484,473 2.05% 12

檀英投资 2,360,000 2.59% 2,360,000 1.95% 12

招银现代 2,332,919 2.56% 2,332,919 1.92% 12

高瓴耀恒 2,285,984 2.51% 2,285,984 1.88% 12

汇琪创业 1,242,236 1.37% 1,242,236 1.02% 12

招银共赢 151,553 0.17% 151,553 0.12% 12

乾刚投资 125,000 0.14% 125,000 0.10% 12

国泰君安证裕投资有限公司 - - 985,545 0.81% 24

国泰君安君享科创板普源精电1号战

略配售集合资产管理计划

- - 2,672,249 2.20% 12

网下摇号抽签限售股份 - - 1,307,464 1.08% 6

小计 90,982,165 100.00% 95,947,423 79.09% -

二、无限售流通股

无限售条件的流通股 - - 25,362,131 20.91% -

小计 - - 25,362,131 20.91% -

合计 90,982,165 100.00% 121,309,554 100.00% -

（二）本次发行后，前十名股东持股情况

本次发行结束后，公司持股数量前十名股东持股情况如下：

单位：股

序号 股东

发行后

限售期限（月）

持股数量 持股比例

1 普源投资 43,200,000 35.61% 36

2 李维森 10,512,000 8.67% 36

3 王铁军 10,512,000 8.67% 36

4 王悦 7,776,000 6.41% 36

5 锐格合众 4,000,000 3.30% 36

6 锐进合众 4,000,000 3.30% 36

7

国泰君安君享科创板普源精电1号战略配售

集合资产管理计划

2,672,249 2.20% 12

8 元禾重元 2,484,473 2.05% 12

9 檀英投资 2,360,000 1.95% 12

10 招银现代 2,332,919 1.92% 12

合计 89,463,376 73.75% -

（三）本次发行战略投资者参与配售的情况

本次发行战略配售由保荐机构相关子公司跟投、发行人高级管理人员与核心员工通过

设立专项资产管理计划的方式参与认购组成，具体情况如下：

1、保荐机构相关子公司参与战略配售情况

保荐机构安排依法设立的全资子公司国泰君安证裕投资有限公司参与本次发行战略

配售，国泰君安证裕投资有限公司依据《上海证券交易所科创板发行与承销规则适用指引

第1号———首次公开发行股票》 第十八条规定确定本次跟投的股份数量为98.5545万股，占

本次发行总量的3.25%，跟投金额为59,999,979.60元。

国泰君安证裕投资有限公司承诺本次跟投获配股票的限售期为24个月，限售期自本次

公开发行的股票在上交所上市之日起开始计算，限售期届满后，战略投资者对获配股份的

减持适用中国证监会和上交所关于股份减持的有关规定。 具体情况如下：

投资者名称

初始认购股数（万

股）

获配股数（万股） 获配金额（元）

新股配售经纪佣金

（元）

限售期限（自上市之

日起、月）

国泰君安证裕投资

有限公司

151.6369 98.5545 59,999,979.60 - 24

2、发行人高级管理人员与核心员工参与战略配售情况

发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划为国

泰君安君享科创板普源精电1号战略配售集合资产管理计划（以下简称“普源精电1号资管